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

crollata. 

Tutta la copertura risulta in eternit con molta probabilità, data l’epoca di costruzione 

contenente amianto. 
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A E R O F O T O 

 

Caratteristiche degli immobili 

Il fabbricato a struttura in blocchetti di cls in parte intonacati e in parte a vista, copertura su 

orditura mista legno/ferro evidenziano con manto in lastre di eternit, i serramenti in ferro 

disuguali tra loro il tutto assemblato in modo non armonioso evidenziano caratteristiche 

posticce dell’intero laboratorio. 

Il livello di finiture è scarso anche nelle facciate esterne del fabbricato in parte intonacate e 

in parte a vista. 

-  P R O V E N I E N Z E  - 

I beni pervennero al sig. Lorenzetti Giuseppe in forza dei seguenti titoli: 

 Denuncia di successione trascritta presso la Conservatoria dei registri 

Immobiliari di Novara il 23/03/1976 ai num. 2704 R.G. 2193 R.P.; 

 Divisione a stralcio trascritta presso la Conservatoria dei registri 

Immobiliari di Novara il 10/08/1996 ai num. 10439 R.G. 7779 R.P.; 
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 Acquisto trascritto presso la Conservatoria dei registri Immobiliari di 

Novara il 10/08/1996 ai num. 10439 R.G. 7780 R.P.; 

 Acquisto trascritto presso la Conservatoria dei registri Immobiliari di 

Novara il 10/08/1996 ai num. 10440 R.G. 7781 R.P.; 

 Denuncia di successione trascritta presso la Conservatoria dei registri 

Immobiliari di Novara il 27/09/1996 ai num. 11575 R.G. 8580 R.P.; 

Visto gli atti suddetti e i titoli delle provenienze anteventennio anche ai dante causa al 

Lorenzetti Giuseppe spetta la piena proprietà della quota di 1/1 dei beni in Villata. 

- ISCRIZIONI e/o TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI - 

I beni oggetto della presente sono gravati dalle seguenti iscrizioni e/o trascrizioni 

pregiudizievoli: 

- N.G. 5298 N.P. 4006 del 07/05/2014 – Pignoramento immobiliare sui beni 

oggetto della presente a favore di CORTEVESIO & C. S.R.L. con sede in 

GUARENE (CN); 

- N.G. 10980 N.P. 1537 del 05/08/2016 – Ipoteca giudiziale sui beni oggetto 

della presente a favore di VETROFINESTRA S.A.S. con sede in CANELLI; 

- N.G. 5170 N.P. 665 del 09/04/2018 – Ipoteca giudiziale sui beni oggetto 

della presente a favore di BIVERBANCA S.P.A. con sede in BIELLA; 

- N.G. 2255 N.P. 1658 del 18/02/2022 – Trascrizione della sentenza di 

fallimento contro LORENZETTI GIUSEPPE sui beni oggetto della presente 

a favore della massa di creditori; 

- CONFORMITA’ CATASTALE - 

In VILLATA 

Laboratorio e magazzini censiti al NCEU  

Fg.13 part. 820 sub. 1, cat. C/2, Classe 4, consistenza 9 mq, Rendita € 10,23, via 

Ronchetti 5Bis, Piano T;  

Fg.13 part. 820 sub. 2, cat. C/2, Classe 4, consistenza 90 mq, Rendita € 102,26, via 

Ronchetti 5Bis, Piano T; 

Fg.13 part. 820 sub. 3, cat. C/3, Classe 4, consistenza 137 mq, Rendita € 162,74, via 

Ronchetti 5Bis, Piano T; 

il tutto insistente sulla particella 820 del foglio 13 NCT quale ente urbano e 

promiscuo di 715 mq. 
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- Confini - 

In corpo unico riferito alla mappa terreni Via Ronchetti, mappali 844, 902, scaricatore. 

Non sussiste conformità catastale, occorrerà presentare apposita pratica di 

aggiornamento DOCFA dopo aver presentato progetto in sanatoria parziale e aver 

demolito le porzioni insanabili. 

- CONSISTENZE - 

Superficie lotto (da catasto) 

715 mq 

Laboratorio e magazzini (parte non abusiva) 

Piano terra: 240 mq 

Laboratorio e magazzini (parte abusiva ma sanabile) 

Piano terra: 230 mq 

Laboratorio e magazzini (parte abusiva non sanabile da demolire) 

Piano terra: 60 mq 

Ad oggi sono coperti circa 530 mq a fronte di una superficie con un rapporto di copertura 

massimo pari a 66% del lotto (715 x 66%) = 470 mq max edificabili circa pertanto vi è un 

esubero insanabile pari a 60 mq circa. 

 - DESTINAZIONE DA P.R.G. - 

Le unità immobiliari ricadono nella zona di PRGC vigente denominata “IPC – Aree con 
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